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 Република Северна Македонија                                 
 Општина Кавадарци
	
Арх.Бр. 	

Дата:	 Кавадарци

Република Северна Македонија 
Општина Кавадарци

Плоштад Маршал Тито б.б.
1430 Кавадарци, Република Северна Македонија 
Тел. 043/ 416-130 Факс 043/416-130
e-mail: opshtina@kavadarci.gov.mk

                                    ПРИЈАВА

 за online работа и достава на продукти од маркет /
 достава на храна од ресторани и слично / 
 тобака / такси превоз на територијата на Општина Кавадарци


Назив на фирма___________________________________.

ЕДБ _____________________________________________.

Седиште__________________________________________.

Управител ________________________________________.

Контакт тел. _______________________________________.

Е-маил и тел.бр. за нарачки___________________________.

Раб.време од пон.-пет. ____________

Раб.време саб.-нед._______________

Вработени лица кои ќе работат за време на одредениот полициски час:

1._______________________со ЕМБГ _____________________.
2. _______________________со ЕМБГ_____________________.
3.________________________со ЕМБГ ____________________.
4._________________________со ЕМБГ ___________________.
5.__________________________со ЕМБГ __________________.


[bookmark: _GoBack]Потврдувам дека податоците во Пријавата се точни.


дата
__________

                                                                                  Барател 

                                                                           _______________
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